
Výborová schůze Bobtail clubu  -  3.12.2012  
 
 
Přítomni: Petra Márová, Daniela Volfová, Karolina Morrison, Marcela Jarošová, Renáta 

Kňákalová, Denisa Stejskalová a Tomáš Stejskal 
KRK – Blanka Roudnická 

 
Omluvena: Klára Hájková 
 
PROGRAM: 
 

 ČMKU pořádá 8.12.2012 u příležitosti 20.výročí založení slavnostní setkání klubů, na které 
zve z každého klubu jednoho člena – za BC se zúčastní Petra Márová 

 

 16.1.2013 se koná XII. valná hromada ČMKU – za BC se účastní Petra Márová 
 

 ČMKU potvrdila termíny našich klubových výstav: 

 KV se zadáváním titulu KV: 31.8.2013  Valtice 

 SV:     1.9.2013  Valtice 

 KV bez zadávání titulu KV: 12.5.2013  Konopiště 
 

 P.Márová navrhla úpravy ve Směrnici pro chov: 
 

 Při Evropské výstavě 2014 konané na podzim v Brně je možné pořádat ještě další klubovou 
výstavu, v návrhu je pořádat společně s ostatními kluby Výstavu britských plemen – 
společný organizační výbor, dle přihlášených psů rozdělené náklady apod., v jednání je 
výstavní hala v Olomouci nebo v Kroměříži.  Celý výbor se dohodl, že se této výstavy rádi 
zúčastníme, jestliže se společná výstava nepodaří zorganizovat, tak samostatnou výstavu 
pro bobtaily při EV pořádat nebudeme 
 

 Rozhodčí Valtice 2013 - oslovíme anglické rozhodčí Raye a Ruth Wilkinson, jestliže 
nebudou mít volný termín, pokusíme se k některému rozhodčímu specialistovi z Anglie 
pozvat paní Edith Soltéz z Rakouska – pozvání vyřídí Karolina M. 
 

 Klub BC vyhlásil fotosoutěž pro členy klubu – vyzveme členy, aby do konce února zaslali na 

adresu ……..  max. tři fotografie bobtailů se zimní tematikou, fotky budou uveřejňovány 

na webových stránkách, tříčlenná nezávislá komise (V.Kindl, M.Němcová a T.Caklová) 

vybere tři vítěze, kteří budou odměněny hodnotnými cenami – dopis pro členy klubu zařídí 

Renata K. 

                                                                  Zapsala R.K.        


